
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 73 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

  1 0001 /ex-winkel
    69.0

    96.44      0.00    149.58      0.00      0.00      0.00    345.00    591.02      0.00      0.00    591.02

  2 0102 (1A) + K6
    48.0

    67.09    894.00    149.58      0.00      0.00      0.00    240.00   1350.67      0.00      0.00   1350.67

  3 0101 (1B)
    47.0

    65.69    875.38    149.58      0.00      0.00      0.00    235.00   1325.65      0.00      0.00   1325.65

  4 0202 (2A) + K4
    48.0

    67.09    894.00    149.58      0.00      0.00      0.00    240.00   1350.67      0.00      0.00   1350.67

  5 0201 (2B) + K3
    48.0

    67.09    894.00    149.58      0.00      0.00      0.00    240.00   1350.67      0.00      0.00   1350.67

  6 0302 (3A)
    47.0

    65.69    875.38    149.58      0.00      0.00    285.00    235.00   1610.65      0.00      0.00   1610.65

  7 0301 (3B)
    47.0

    65.69    875.38    149.58      0.00      0.00      0.00    235.00   1325.65   -868.26      0.00    457.39

  8 0402 (4A)
    47.0

    65.69    875.38    149.58      0.00      0.00      0.00    235.00   1325.65      0.01      0.00   1325.66

  9 0401 (4B)
    47.0

    65.69    875.38    149.58      0.00      0.00      0.00    235.00   1325.65      0.00      0.00   1325.65

 10 0502 (5A) + K5
    48.0

    67.09    894.00    149.58      0.00      0.00      0.00    240.00   1350.67      0.00      0.00   1350.67

 11 0501 (5B)
    47.0

    65.69    875.38    149.58      0.00      0.00      0.00    235.00   1325.65      0.00      0.00   1325.65

 12 0602 (6A) + K1
    49.0

    68.48    912.63    149.58      0.00      0.00     30.00    245.00   1405.69      0.00      0.00   1405.69

 13 0601 (6B)
    47.0

    65.69    875.38    149.58      0.00      0.00      0.00    235.00   1325.65      0.00      0.00   1325.65

 14 0702 (7A) + K8
    48.0

    67.09    894.00    149.58      0.00      0.00      0.00    240.00   1350.67      0.00      0.00   1350.67

 15 0701 (7B)
    47.0

    65.69    875.38    149.58      0.00      0.00      0.00    235.00   1325.65      0.00      0.00   1325.65

 16 0802 (8A) + K9
    48.0

    67.09    894.00    149.58      0.00      0.00      0.00    240.00   1350.67      0.00      0.00   1350.67

 17 0801 (8B) + K10
    48.0

    67.09    894.00    149.58      0.00      0.00      0.00    240.00   1350.67   4422.93      0.00   5773.60

 18 0902 (9A)
    47.0

    65.69    875.38    149.58      0.00      0.00      0.00    235.00   1325.65      0.00      0.00   1325.65

 19 0901 (9B)
    47.0

    65.69    875.38    149.58      0.00      0.00      0.00    235.00   1325.65      0.00      0.00   1325.65

 20 1002 (10A) + K7
    38.0

    53.11    707.75    149.58      0.00      0.00      0.00    190.00   1100.44     -0.02      0.00   1100.42

 21 1001 (10B)+ K11
    38.0

    53.11    707.75    149.58      0.00      0.00      0.00    190.00   1100.44      0.49      0.00   1100.93

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1397.67  17339.93   3141.18      0.00      0.00    315.00   5000.00  27193.78      0.00      0.00  30748.93

te verdelen bedrag   1397.54  17339.87   3141.18      0.00      0.00    315.00   5000.00  27193.59      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.06      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.19      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 #/1000 : alle appartementen + winkel
S  2 #/931  : enkel alle appartementen
S  3 per 21 : alle appartementen + winkel
S  4 per 20 : enkel alle appartementen
S  5 water- en zoutverbruik
     verdeling van 2346.00 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 73 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 73 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BYBLOS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 753922/03/2024 600000 private kost afnemen gordijnen      30.00 S 6 - P 12
 763101/01/2024 600000 private kost huur berging 1/10/24-30/9/25     285.00 S 6 - P 6
 745401/01/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     263.00 S 2
 752618/03/2024 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     263.00 S 2
 761120/06/2024 602001 electriciteit algemeen luminus  vs     263.00 S 2
 744308/01/2024 602003 electriciteit lift Luminus VS     455.12 S 2
 752518/03/2024 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     455.12 S 2
 761017/06/2024 602003 electriciteit lift luminus  vs     455.12 S 2
 747431/01/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/24     438.51 S 2
 750929/02/2024 603001 reiniging - facturen Vermoclean 02/24     443.01 S 2
 753826/03/2024 603001 reiniging - facturen Vermoclean 03/24     436.96 S 2
 757830/04/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  04/24     448.76 S 2
 760031/05/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 05/24     472.88 S 2
 762126/06/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 06/24     465.28 S 2
 745326/01/2024 604001 lift onderhoudscontract delift 22.01.24-21.01.25    1049.40 S 2
 751507/03/2024 604001 lift onderhoudscontract DeLift ontgrendelmagneet 60%     737.80 S 2
 751029/02/2024 604002 lift onderhoud en herstel DeLift ontgrendelmagneet 40%     491.86 S 2
 751029/02/2024 604002 lift onderhoud en herstel DeLift deurpomp GV     670.20 S 2
 763030/06/2024 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, modernisatie lift    7880.00 S 2
 744504/01/2024 604003 lift - telefoon proximus 01/24      25.29 S 2
 748904/02/2024 604003 lift - telefoon proximus 02/24      25.29 S 2
 753004/03/2024 604003 lift - telefoon Proximus 03/24      25.29 S 2
 755904/04/2024 604003 lift - telefoon proximus 04/24      25.29 S 2
 758004/05/2024 604003 lift - telefoon proximus 05/24      25.29 S 2
 762028/06/2024 604003 lift - telefoon proximus 06/24      25.29 S 2
 752213/03/2024 604004 lift technische controle ACA keuring      94.38 S 2
 762630/06/2024 605003 syndicus - buitencontract begeleiding renovatie sem 1 2024     300.00 S 3
 744622/01/2024 605100 syndicus 01/24     473.53 S 3
 748625/02/2024 605100 syndicus 02/24     473.53 S 3
 753125/03/2024 605100 syndicus 03/24     473.53 S 3
 755825/04/2024 605100 syndicus 04/24     473.53 S 3
 757925/05/2024 605100 syndicus 05/24     473.53 S 3
 760525/06/2024 605100 syndicus 06/24     473.53 S 3
 754703/03/2024 606001 water farys  vs    1173.00 S 5
 760102/06/2024 606001 water farys vs    1173.00 S 5
 744417/01/2024 609005 waterverzachter vercalo  resin soft cleaner      20.52 S 1
 762828/06/2024 609005 waterverzachter Vercalo onderhoud     219.42 S 1
 751615/02/2024 610000 gemene delen - intern Depoorter deurcylinder     300.00 S 2
 760302/06/2024 611000 gevels en daken Blanckaert  opkuisen dakuitbouw GV      90.00 S 1
 752106/03/2024 612000 brandvoorzieningen ACS blustoestel     100.43 S 2
 747516/02/2024 612002 brandblussers acs fire prot.  poeder    1004.30 S 2
 745228/01/2024 620000 diverse kosten Asbestos opmaak asbestattes VME     756.25 S 1
 762930/06/2024 630000 schadegeval vrijstelling waterschade 1001-0901     311.35 S 1
 760815/06/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 7
 763230/06/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    2346.00 S 16
 763230/06/2024 700000 afrekening A 73   27193.59 S 16

totalen 29539.59 29539.59

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  #/1000 : alle appartementen + winkel    1397.54 S 1
                    S 2  #/931  : enkel alle appartementen   17339.87 S 2
                    S 3  per 21 : alle appartementen + winkel    3141.18 S 3
                    S 5  water- en zoutverbruik    2346.00 S 5
                    S 6  private kosten     315.00 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   29539.59

totalen 29539.59 29539.59

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     315.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     789.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur    1365.36
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2705.40
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1787.20
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    9042.06
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     151.74
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur      94.38
605003 syndicus - buitencontract syndic - prest. extracon.     300.00
605100 syndicus syndic    2841.18
606001 water eau    2346.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 73 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BYBLOS

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     239.94
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     300.00
611000 gevels en daken façades et toitures      90.00
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     100.43
612002 brandblussers    1004.30
620000 diverse kosten frais divers     756.25
630000 schadegeval sinistre     311.35
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   29539.59

totalen 29539.59 29539.59

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20800.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.51102000 afrondingen
A 73       0.19 763230/06/2024
nieuw saldo       1.70

vorig saldo    2604.00105000 huurgelden bergruimte
huur berging 1/10/24-30/9/25     285.00 763101/01/2024
nieuw saldo    2889.00

vorig saldo   29562.83151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 760815/06/2024
nieuw saldo   34562.83

vorig saldo      53.72161000 intresten reservefonds
kbc      22.08 759628/03/2024
nieuw saldo      75.80

vorig saldo    1706.18191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00210000 1001 dakterras -> 0901
AG  schadevergoeding     728.65 758822/05/2024
vergoeding waterschade p19    1040.00 762530/06/2024
vrijstelling waterschade 1001-0901     311.35 762930/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   10759.40304000 voorgevel renovatie 2023
vooschot 2  596138.79 744129/01/2024
IBT  VS 4    6113.76 746124/01/2024
IBT  VS 5   33703.38 749023/02/2024
opvraging raamvernieuwing  141715.82 754304/04/2024
IBT VS 6   20135.02 754629/03/2024
IBT VS 7   39205.31 757026/04/2024
IBT VS8  144333.29 758124/05/2024
IBT VS 9   96801.24 760214/06/2024
ABG VS 9   20354.28 760406/06/2024
ABG VS 10   15983.31 762730/06/2024
nieuw saldo  350465.62

vorig saldo       0.00305000 liftmodernisatie 2024
delift  35% bestelling    2757.58 745924/01/2024
financiering door aanrekening    7880.00 763030/06/2024
nieuw saldo    5122.42
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 73 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BYBLOS

zichtrekening              BE92 4753 2215 7123

2023/092 saldo vorige periode     963.43
 744205/01/2024 2024/001 reiniging - facturen       ref 7438     433.93     529.50
 744708/01/2024 2024/002 electriciteit lift         ref 7443     455.12      74.38
 744818/01/2024 2024/003 waterverzachter            ref 7444      20.52      53.86
 744926/01/2024 2024/004 lift - telefoon            ref 7445      25.29      28.57
 745026/01/2024 2024/004 van RR - tijdel opname    3000.00    3028.57
 745125/01/2024 2024/004 syndicus                   ref 7446     473.53    2555.04
 745501/02/2024 2024/005 diverse kosten             ref 7452     756.25    1798.79
 745601/02/2024 2024/005 lift onderhoudscontract    ref 7453    1049.40     749.39
 745702/02/2024 2024/006 electriciteit algemeen     ref 7454     263.00     486.39
 745802/02/2024 2024/006 van RR -  tijdel.opname    9000.00    9486.39
 746002/02/2024 2024/006 lift werken risicoanalyse  ref 7459    2757.58    6728.81
 746202/02/2024 2024/006 voorgevel renovatie 2023   ref 7461    6113.76     615.05
 746302/02/2024 2024/006 uw betaling A 72                        P 5    1110.04    1725.09
 746405/02/2024 2024/007 uw betaling A 72                        P 1    1154.33    2879.42
 746505/02/2024 2024/007 uw betaling A 72                        P 12    1273.04    4152.46
 746605/02/2024 2024/007 uw betaling vooschot                    P 12   15000.00   19152.46
 746705/02/2024 2024/007 uw betaling A 72                        P 4    1088.11   20240.57
 746807/02/2024 2024/008 uw betaling A 72                        P 2    1161.94   21402.51
 746908/02/2024 2024/009 uw betaling vooschot                    P 3    8000.00   29402.51
 747009/02/2024 2024/010 uw betaling A 72                        P 3    1110.13   30512.64
 747112/02/2024 2024/011 uw betaling A 72                        P 11    1115.17   31627.81
 747213/02/2024 2024/012 uw betaling A 72                        P 8    1145.90   32773.71
 747315/02/2024 2024/013 uw betaling vooschot                    P 5   14511.48   47285.19
 747619/02/2024 2024/014 reiniging - facturen       ref 7474     438.51   46846.68
 747720/02/2024 2024/015 uw betaling vooschot 2                  P 8   29043.19   75889.87
 747820/02/2024 2024/015 uw betaling A 72                        P 15    1100.55   76990.42
 747920/02/2024 2024/015 brandblussers              ref 7475    1004.30   75986.12
 748020/02/2024 2024/015 uw betaling A 72                        P 18    1115.17   77101.29
 748121/02/2024 2024/016 uw betaling vooschot                    P 3    6131.74   83233.03
 748223/02/2024 2024/017 uw betaling vooschot                    P 18   14522.00   97755.03
 748323/02/2024 2024/017 uw betaling A 72                        P 13    1078.62   98833.65
 748423/02/2024 2024/017 uw betaling A 72                        P 21    1100.74   99934.39
 748523/02/2024 2024/017 uw betaling vooschot                    P 21   12302.00  112236.39
 748725/02/2024 2024/018 syndicus                   ref 7486     473.53  111762.86
 748825/02/2024 2024/018 uw betaling A 72                        P 6    1167.07  112929.93
 749126/02/2024 2024/019 lift - telefoon            ref 7489      25.29  112904.64
 749227/02/2024 2024/020 uw betaling A 72                        P 9    1064.00  113968.64
 749327/02/2024 2024/020 uw betaling vooschot                    P 14   15000.00  128968.64
 749427/02/2024 2024/020 uw betaling A 72                        P 14    1205.07  130173.71
 749527/02/2024 2024/020 voorgevel renovatie 2023   ref 7490   33703.38   96470.33
 749627/02/2024 2024/020 uw betaling A 72                        P 10    1146.59   97616.92
 749728/02/2024 2024/021 uw betaling A 72                        P 7    1232.13   98849.05
 749828/02/2024 2024/021 uw betaling vooschot                    P 13   14521.60  113370.65
 749929/02/2024 2024/022 uw betaling A 72                        P 19    1115.17  114485.82
 750001/03/2024 2024/023 uw betaling vooschot 2                  P 4   28511.48  142997.30
 750101/03/2024 2024/023 uw betaling vooschot 2                  P 7   29000.00  171997.30
 750201/03/2024 2024/023 uw betaling A 72                        P 16    1051.56  173048.86
 750301/03/2024 2024/023 uw betaling A 72                        P 20     901.09  173949.95
 750401/03/2024 2024/023 uw betaling                             P 20   12302.50  186252.45
 750501/03/2024 2024/023 uw betaling                             P 6   14065.87  200318.32
 750601/03/2024 2024/023 uw betaling                             P 16   15000.00  215318.32
 750704/03/2024 2024/024 uw betaling vooschot 2                  P 11   29043.19  244361.51
 750806/03/2024 2024/025 uw betaling                             P 15   14521.60  258883.11
 751107/03/2024 2024/026 reiniging - facturen       ref 7509     443.01  258440.10
 751208/03/2024 2024/027 lift onderhoud             ref 7510    1162.06  257278.04
 751311/03/2024 2024/028 naar reservefondsrekening    9000.00  248278.04
 751411/03/2024 2024/028 naar reservefondsrekening    5000.00  243278.04
 751711/03/2024 2024/028 lift onderhoudscontract    ref 7515     737.80  242540.24
 751811/03/2024 2024/028 gemene delen - intern      ref 7516     300.00  242240.24
 751912/03/2024 2024/029 uw betaling                             P 19   14521.60  256761.84
 752012/03/2024 2024/029 uw betaling A 72                        P 17    1080.80  257842.64
 752315/03/2024 2024/030 lift technische controle   ref 7522      94.38  257748.26
 752416/03/2024 2024/031 uw betaling                             P 12   14802.68  272550.94
 752718/03/2024 2024/032 electriciteit lift         ref 7525     455.12  272095.82
 752820/03/2024 2024/033 electriciteit algemeen     ref 7526     263.00  271832.82
 752922/03/2024 2024/034 brandvoorzieningen         ref 7521     100.43  271732.39
 753225/03/2024 2024/035 lift - telefoon            ref 7530      25.29  271707.10
 753525/03/2024 2024/035 syndicus                   ref 7531     473.53  271233.57
 753625/03/2024 2024/035 uw betaling vooschot 2                  P 9   29043.19  300276.76
 753725/03/2024 2024/035 uw betaling                             P 2   10000.00  310276.76
 753326/03/2024 2024/036 uw betaling                             P 2    8511.48  318788.24
 753427/03/2024 2024/037 uw betaling                             P 17   10000.00  328788.24
 754028/03/2024 2024/038 reiniging - facturen       ref 7538     436.96  328351.28
 754128/03/2024 2024/038 uw betaling                             P 2   10000.00  338351.28
 754228/03/2024 2024/038 private kost               ref 7539      30.00  338321.28
 754403/04/2024 2024/039 uw betaling vooschot 2                  P 10   29422.93  367744.21
 754504/04/2024 2024/040 uw betaling vooschot 2                  P 1   26202.44  393946.65
 754804/04/2024 2024/040 voorgevel renovatie 2023   ref 7546   20135.02  373811.63
 754905/04/2024 2024/041 water                      ref 7547    1173.00  372638.63
 755012/04/2024 2024/042 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 8    7518.42  380157.05
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 73 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BYBLOS

 755112/04/2024 2024/042 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 18    7518.42  387675.47
 755214/04/2024 2024/043 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 3    7518.42  395193.89
 755315/04/2024 2024/044 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 12    7518.42  402712.31
 755417/04/2024 2024/045 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 9    7518.42  410230.73
 755522/04/2024 2024/046 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 15    7518.42  417749.15
 755623/04/2024 2024/047 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 11    7518.42  425267.57
 755723/04/2024 2024/047 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 10    7518.42  432785.99
 756025/04/2024 2024/048 syndicus                   ref 7558     473.53  432312.46
 756126/04/2024 2024/049 lift - telefoon            ref 7559      25.29  432287.17
 756227/04/2024 2024/050 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 6    7518.42  439805.59
 756328/04/2024 2024/051 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 5    7518.42  447324.01
 756429/04/2024 2024/052 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 14    7518.42  454842.43
 756529/04/2024 2024/052 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 17    7518.42  462360.85
 756629/04/2024 2024/052 uw betaling vooschot 2                  P 15   14521.59  476882.44
 756730/04/2024 2024/053 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 4    7518.42  484400.86
 756830/04/2024 2024/053 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 7    7518.42  491919.28
 756930/04/2024 2024/053 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 13    7518.42  499437.70
 757130/04/2024 2024/053 voorgevel renovatie 2023   ref 7570   39205.31  460232.39
 757203/05/2024 2024/054 uw betaling                             P 5   14000.00  474232.39
 757306/05/2024 2024/055 uw betaling                             P 14    8000.00  482232.39
 757406/05/2024 2024/055 uw betaling                             P 21    6384.26  488616.65
 757506/05/2024 2024/055 uw betaling vooschot                    P 21   12302.49  500919.14
 757607/05/2024 2024/056 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 16    7518.42  508437.56
 757709/05/2024 2024/057 uw betaling opvraging raamvernieuwing   P 2    7518.42  515955.98
 758214/05/2024 2024/058 reiniging - facturen       ref 7578     448.76  515507.22
 758315/05/2024 2024/059 uw betaling vooschot                    P 13   14521.59  530028.81
 758415/05/2024 2024/059 uw betaling vooschot                    P 6   14065.87  544094.68
 758516/05/2024 2024/060 uw betaling vooschot                    P 18   14521.19  558615.87
 758616/05/2024 2024/060 uw betaling vooschot                    P 16   14422.93  573038.80
 758721/05/2024 2024/061 uw betaling vooschot                    P 20   12302.50  585341.30
 758922/05/2024 2024/062 dakterras : 1001 ->0901    ref 7588     728.65  586069.95
 759024/05/2024 2024/063 uw betaling vooschot                    P 14    6422.93  592492.88
 759125/05/2024 2024/064 syndicus                   ref 7579     473.53  592019.35
 759227/05/2024 2024/065 lift - telefoon            ref 7580      25.29  591994.06
 759330/05/2024 2024/066 voorgevel renovatie 2023   ref 7581  144333.29  447660.77
 759401/06/2024 2024/067 uw betaling                             P 3    7000.00  454660.77
 759502/06/2024 2024/068 uw betaling                             P 3    7000.00  461660.77
 759710/06/2024 2024/069 naar RR  tijdel.opname terug    3000.00  458660.77
 759811/06/2024 2024/070 uw betaling                             P 19    7518.42  466179.19
 759911/06/2024 2024/070 uw betaling                             P 19   14521.59  480700.78
 760611/06/2024 2024/070 reiniging - facturen       ref 7600     472.88  480227.90
 760714/06/2024 2024/071 water                      ref 7601    1173.00  479054.90
 760915/06/2024 2024/072 naar reservefondsrekening PB    5000.00  474054.90
 761217/06/2024 2024/073 electriciteit lift         ref 7610     455.12  473599.78
 761318/06/2024 2024/074 voorgevel renovatie 2023   ref 7602   96801.24  376798.54
 761418/06/2024 2024/074 gevels en daken            ref 7603      90.00  376708.54
 761518/06/2024 2024/074 voorgevel renovatie 2023   ref 7604   20354.28  356354.26
 761620/06/2024 2024/075 electriciteit algemeen     ref 7611     263.00  356091.26
 761725/06/2024 2024/076 syndicus                   ref 7605     473.53  355617.73
 761825/06/2024 2024/076 uw betaling                             P 17   10000.00  365617.73
 761927/06/2024 2024/077 uw betaling                             P 17    5000.00  370617.73
 762228/06/2024 2024/078 lift - telefoon            ref 7620      25.29  370592.44
 762328/06/2024 2024/078 reiniging - facturen       ref 7621     465.28  370127.16
 762428/06/2024 2024/078 onze betaling / waterschade plafond     P 19    1040.00  369087.16

totalen 770545.34 402421.61

reservefondsrekening       BE37 4753 2215 7628

2023/002 saldo vorige periode   24616.55
 745026/01/2024 2024/001 naar zichtrekening    3000.00   21616.55
 745802/02/2024 2024/002 naar zichtrekening    9000.00   12616.55
 751311/03/2024 2024/003 van zichtrekening    9000.00   21616.55
 751411/03/2024 2024/003 van zichtrekening    5000.00   26616.55
 759628/03/2024 2024/004 kbc      22.08   26638.63
 759710/06/2024 2024/005 van zichtrekening    3000.00   29638.63
 760915/06/2024 2024/006 van zichtrekening    5000.00   34638.63

totalen 22022.08 12000.00
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 73 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BYBLOS

400000 eigenaars 30748.93 100000 werkingfonds 20800.00
491000 uitgestelde kosten 2346.00 101000 reserves op WF 4694.44
501000 zichtrekening 369087.16 102000 afrondingen 1.70
503000 reservefondsrekening 34638.63 105000 huurgelden bergruimte 2889.00
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 34562.83

161000 intresten reservefonds 75.80
191000 exploitatie koud water 1706.18
201000 Brand in app.3A-De Sneyde
202000 Lek app. B8
208000 1002:vochtinfiltratie dak
300000 expertise Centrimo
302000 brandtrap 2003
304000 voorgevel renovatie 2023 350465.62
305000 liftmodernisatie 2024 5122.42
440000 leveranciers 16502.73

436820.72 436820.72

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 73 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BYBLOS

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 60                            227.32
02/02/2018 uw betaling A 60                        227.32
30/06/2018 A 61                            459.70
15/08/2018 uw betaling A 61                        459.70
31/12/2018 A 62                           1079.65
05/02/2019 uw betaling A 62                       1079.65
30/06/2019 A 63                            689.54
20/08/2019 uw betaling A 63                        689.54
31/12/2019 A 64                           1305.73
04/02/2020 uw betaling A 64                       1305.73
30/06/2020 A 65                            858.02
18/08/2020 uw betaling A 65                        858.02
31/12/2020 A 66                           1456.41
09/02/2021 uw betaling A 66                       1456.41
30/06/2021 A 67                            585.02
28/07/2021 uw betaling A 67                        585.02
31/12/2021 A 68                           1196.52
01/02/2022 uw betaling A 68                       1196.52
30/06/2022 A 69                            480.61
09/08/2022 uw betaling A 69                        480.61
31/12/2022 A 70                           1171.83
08/02/2023 uw betaling A 70                       1171.83
30/06/2023 A 71                            524.46
01/08/2023 uw betaling A 71                        524.46
31/12/2023 A 72                           1154.33
29/01/2024 vooschot 2                    26202.44
05/02/2024 uw betaling A 72                       1154.33
04/04/2024 uw betaling vooschot 2                26202.44
30/06/2024 A 73                            591.02

  1 0001 /ex-winkel
S1 #/1000 : alle appartementen + winkel                   
     1397.54 * 69.00/1000.00 =                       96.44
S2 #/931  : enkel alle appartementen                      
     17339.87 * 0.00/931.00 =                         0.00
S3 per 21 : alle appartementen + winkel                   
     3141.18 * 1.00/21.00 =                         149.58
S4 per 20 : enkel alle appartementen                      
     0.00 * 0.00/20.00 =                              0.00
S5 water- en zoutverbruik                                 
      verdeling van 2346.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     5000.00 * 69.00/1000.00 =                      345.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     591.02
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                   591.02
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 60                            966.65
05/02/2018 uw betaling A 60                        966.65
30/06/2018 A 61                            541.38
17/08/2018 uw betaling A 61                        541.38
31/12/2018 A 62                           1156.63
06/03/2019 uw betaling A 62                       1156.63
30/06/2019 A 63                            693.44
14/08/2019 uw betaling A 63                        693.44
31/12/2019 A 64                           1695.52
13/02/2020 uw betaling A 64                       1695.52
30/06/2020 A 65                            832.25
25/08/2020 uw betaling A 65                        832.25
31/12/2020 A 66                           1384.42
04/02/2021 uw betaling A 66                       1384.42
04/06/2021 Poetsen ramen na destr. Onderz   25.00
27/05/2021 poetsen ramen                            25.00
30/06/2021 A 67                            656.89
25/08/2021 uw betaling A 67                        656.89
31/12/2021 A 68                           1258.01
11/02/2022 uw betaling A 68                       1258.01
30/06/2022 A 69                            570.44
03/08/2022 uw betaling A 69                        570.44
31/12/2022 A 70                           1353.09
15/02/2023 uw betaling A 70                       1353.09
30/06/2023 A 71                            645.58
18/07/2023 uw betaling A 71                        645.58
31/12/2023 A 72                           1161.94
29/01/2024 vooschot 2                    28511.48
07/02/2024 uw betaling A 72                       1161.94
26/03/2024 uw betaling                            8511.48
25/03/2024 uw betaling                           10000.00
28/03/2024 uw betaling                           10000.00
04/04/2024 opvraging raamvernieuwing      7518.42
09/05/2024 uw betaling opvraging raamvern         7518.42
30/06/2024 A 73                           1350.67

  2 0102 (1A) + K6
S1 #/1000 : alle appartementen + winkel                   
     1397.54 * 48.00/1000.00 =                       67.09
S2 #/931  : enkel alle appartementen                      
     17339.87 * 48.00/931.00 =                      894.00
S3 per 21 : alle appartementen + winkel                   
     3141.18 * 1.00/21.00 =                         149.58
S4 per 20 : enkel alle appartementen                      
     0.00 * 1.00/20.00 =                              0.00
S5 water- en zoutverbruik                                 
      verdeling van 2346.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     5000.00 * 48.00/1000.00 =                      240.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1350.67
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                  1350.67
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 60                            903.74
15/02/2018 uw betaling A 60                        903.74
30/06/2018 A 61                            532.30
27/09/2018 uw betaling A 61                        532.30
31/12/2018 A 62                           1214.26
26/02/2019 uw betaling A 62                       1214.26
30/06/2019 A 63                            681.25
14/08/2019 uw betaling A 63                        681.25

  3 0101 (1B)
S1 #/1000 : alle appartementen + winkel                   
     1397.54 * 47.00/1000.00 =                       65.69
S2 #/931  : enkel alle appartementen                      
     17339.87 * 47.00/931.00 =                      875.38
S3 per 21 : alle appartementen + winkel                   
     3141.18 * 1.00/21.00 =                         149.58
S4 per 20 : enkel alle appartementen                      
     0.00 * 1.00/20.00 =                              0.00
S5 water- en zoutverbruik                                 
      verdeling van 2346.00 Euro is uitgesteld
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 73 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BYBLOS

Details per entiteit

31/12/2019 A 64                           1611.38
21/02/2020 uw betaling A 64                       1611.38
04/05/2020 kostenaandeel 01/01/20-04/05/2          433.24
30/06/2020 opname in A 65                  433.24
30/06/2020 A 65                            386.08
01/07/2020 werkingfonds                    900.00
15/07/2020 uw betaling werkingfonds                900.00
03/09/2020 uw betaling A 65                        386.08
31/12/2020 A 66                           1308.64
03/02/2021 uw betaling A 66                       1308.64
30/06/2021 A 67                            645.56
03/08/2021 uw betaling A 67                        645.56
31/12/2021 A 68                           1281.20
27/01/2022 uw betaling A 68                       1281.20
30/06/2022 A 69                            561.06
22/07/2022 uw betaling A 69                        561.06
31/12/2022 A 70                           1280.75
01/04/2023 uw betaling A 70                       1280.75
30/06/2023 A 71                            635.00
20/07/2023 uw betaling A 71                        635.00
31/12/2023 A 72                           1110.13
29/01/2024 vooschot 2                    28131.74
08/02/2024 uw betaling vooschot                   8000.00
09/02/2024 uw betaling A 72                       1110.13
21/02/2024 uw betaling vooschot                   6131.74
04/04/2024 opvraging raamvernieuwing      7518.42
14/04/2024 uw betaling opvraging raamvern         7518.42
01/06/2024 uw betaling                            7000.00
02/06/2024 uw betaling                            7000.00
30/06/2024 A 73                           1325.65

S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     5000.00 * 47.00/1000.00 =                      235.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1325.65
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                  1325.65
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 60                            969.91
31/01/2018 uw betaling A 60                        969.91
30/06/2018 A 61                            541.38
13/08/2018 uw betaling A 61                        541.38
31/12/2018 A 62                           1134.71
08/02/2019 uw betaling A 62                       1134.71
30/06/2019 A 63                            693.44
07/08/2019 uw betaling A 63                        693.44
31/12/2019 A 64                           1576.02
04/02/2020 uw betaling A 64                       1576.02
30/06/2020 A 65                            832.25
06/08/2020 uw betaling A 65                        832.25
31/12/2020 A 66                           1405.62
26/01/2021 uw betaling A 66                       1405.62
30/06/2021 A 67                            656.89
06/08/2021 uw betaling A 67                        656.89
31/12/2021 A 68                           1240.57
26/01/2022 uw betaling A 68                       1240.57
30/06/2022 A 69                            570.44
20/07/2022 uw betaling A 69                        570.44
31/12/2022 A 70                           1321.93
30/01/2023 uw betaling A 70                       1321.93
30/06/2023 A 71                            645.58
13/07/2023 uw betaling A 71                        645.58
31/12/2023 A 72                           1088.11
29/01/2024 vooschot 2                    28511.48
05/02/2024 uw betaling A 72                       1088.11
01/03/2024 uw betaling vooschot 2                28511.48
04/04/2024 opvraging raamvernieuwing      7518.42
30/04/2024 uw betaling opvraging raamvern         7518.42
30/06/2024 A 73                           1350.67

  4 0202 (2A) + K4
S1 #/1000 : alle appartementen + winkel                   
     1397.54 * 48.00/1000.00 =                       67.09
S2 #/931  : enkel alle appartementen                      
     17339.87 * 48.00/931.00 =                      894.00
S3 per 21 : alle appartementen + winkel                   
     3141.18 * 1.00/21.00 =                         149.58
S4 per 20 : enkel alle appartementen                      
     0.00 * 1.00/20.00 =                              0.00
S5 water- en zoutverbruik                                 
      verdeling van 2346.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     5000.00 * 48.00/1000.00 =                      240.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1350.67
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                  1350.67
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 60                           1005.79
25/01/2018 uw betaling A 60                       1005.79
30/06/2018 A 61                            541.38
09/08/2018 uw betaling A 61                        541.38
31/12/2018 A 62                           1153.19
05/02/2019 uw betaling A 62                       1153.19
30/06/2019 A 63                            693.44
31/07/2019 uw betaling A 63                        693.44
31/12/2019 A 64                           1602.82
11/02/2020 uw betaling A 64                       1602.82
30/06/2020 A 65                            832.25
12/08/2020 uw betaling A 65                        832.25
31/12/2020 A 66                           1344.69

  5 0201 (2B) + K3
